hpartmerto studi umanisticl
Numero
Inventario [etmirred]

RADOEI00A 44
WADGE 3004 07
MODEZD0A Err
MABOAINAA a4
WADDE 3004 1841
G 1127
MIDDE 3004, 4079
WAODEID0A 343
MADOAI00A 183
FADOE 3004 50
MR 3004 96

MOOB 3004 ans
NADDE 3004 2737
MOO08300A 1E74
MADOE 3004 154
MODEI00A 3537
PACKODE 3004 106
MDOEI00A 1851
MOOE300A 1769
WADOH300A 188
RADOR S O 87

SAD0E I00A 205
MODBI00M 2896

Num inventario
Atenao
105283
105146
105315
105343

106780
106666

109418
105282
105122
105329
105335
105344
107676
106813
105133
108475
105145
106790
107708
105127

105026
105144
107835

ALLEGATO 1- ALLEGATO AD AVYISO PUBBLICO -ELENCO BENI MOBILI FUORI USO DA DISMETTERE PER CESSIONE AD US0 GRATUITO

MOTIVO DEL DISCARICO

Fuori uso - Hepe wiilizabile da alin soggedti- F.LUD
Fuosi uso - Bene wtilizrabile da alin soggetti- F.UD
Fuori uso - Bene aiilimabile da aliri soggeiii- F.1%
Fuori uso - Heae utilizzabile da aliri soggetti- F.USD

Fuori uso - Bene ulilizzabile da aliri soggetti- F.UD
Fuori uso - Bene uliliceabile da altri soggetti- F.U /b

Fueri mo - Beoe atilizeabile da xliri soggetti- F.LUD
Fuori uso - Bene utilizzabile da alivi soggetti- F.ULD
Fuori veo - Beoe utilizabile da ahiri soggetni- F.LL/D
Fuori wso - Beae atilizzshile da aliri seggeiti- F.ULD
Fuari uso - Beae urilizzabile da altri seggriti- F.Ub
Fuori vso - Bene utiliceabile da aliri soggetti- F.USD
Fuori wso - Bene atilizzahile da altri soggerti- F.U/b
Fuori uso - Bene otilizzabile da aliri seggetts- FUD
Fuori win - Bene utiliczabile da shri soggemi- F.ULD
Fuori wso - Bene utilizrabile da altvi soggetti- F.UJD
Fuori uso - Bene utitizzabifle da aliri soggetti- F.LU/b
Fuori wso - Bene wiiliczabile da altri soggeiti- F.LL/h
Fuori uso - Bene wiilizzabile da aliri soggeiti- F.UL/D
Fuori wso - Bene wilizzabile da alivi soggetti- F.L/b

Fuori wie - Beae whilizzabile da altri soggerti- KL/

Fuori wise - Beae milizzabile da altri soggeiti- F.U/G
Fuori wio - Beae wilizzabile da sl soggeiti- F.UD

DESCRIZIONE BENE

Computer senta marchio
Compuler senia marchio
personal Compuler micro
COMPUTER DELL T3400

scrvania

MOBILETTO IN LEGNO CON 2 RIPIANL, 2 ANTE
CON RUOTE

TOTALE CATEGODRIA P.14.01

FOTOCOPLATRICE CANON

MONITOR AVDAY

monitar beng senseyve s photo G932 5HDA
MONITOAR PHILIPS 150 SW
MULTIFLUINZIONE RICOH

MOMNITOR DELL

COMPUTER DUDATA

FONITOR OLIDATA ALSSANEL

maonitor samaung syncmastier 1525
STAMPANTE HP LASERIET #4000

monitor philips 107E

pt acer power Y20306V

STAMPANTE CANGN LPFE 2000

monitor beng seaseyetphoto GI2SHDA

stampante samsung ML-1710F laser printer

faxm canon fax-B340
monitor dell



